様式第4号(第9条関係)

　　　　宇美町農業振興推進事業着手報告書
　　年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体
　標記事業に着手したので、宇美町農業振興推進事業費補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり報告します。
記
	事業主体

	事業種目

	事業着手年月日

	竣工予定年月日

	事業施行箇所

	施行方法(契約方式)

	事業量

	事業費

	補助金額

	備考
	入札場所

	入札年月日

	請負対象の設計金額

	予定価格

	落札金額

	落札者

	請負契約年月日

	工期